
Hyvinvointitoimiala 

 

 

Hyvinvointitoimialan toimintakate oli maaliskuun loppuun 25,7 %. Toteuma on vastaavaa tasoa kuin vuonna 

2023 (25,6 %). Vuoden 2024 alkupuoli on toteutunut suunnitellusti, pois lukien keilahallin sulku. 

Hyvinvointitoimiala on päässyt toteuttamaan monipuolisia palveluita ja kehittämään uusia toimintatapoja. 

Hyvinvointitoimialan toimintatuotot ovat toteutuneet 25,8 %, joka on lähes vastaava toteuma kuin vuonna 

2023.   

Hyvinvointitoimialan toimintakulut ovat toteutuneet 25,7 %, joka on vastaavaa tasoa vuoden 2023 kanssa 

(25,6 %). Keskeisimmät muutokset ovat kasvaneet henkilöstökulut sekä nousseet kiinteistöjen 

ylläpitovuokrat.  

Hyvinvointitoimialan toimintakate maaliskuun loppuun mennessä oli 25,7 % (vuonna 2023 25,6 %). 

 

  

 

 

 

 

 

  



Kulttuuripalvelut 

 

Toiminnankuvaus 

Kulttuuripalveluiden osalta toiminta on kasvanut edelliseen vuoteen verrattuna. Kulttuurikeskus Akustiikan 

tapahtumien määrän ja käyttöasteen lisääntyminen ovat kasvattaneet toimintatuottojen määrää, jonka 

toteuma on ensimmäisen neljänneksen jälkeen 35 %.  Muutos edelliseen vuoteen on 41 633 €.  Suurin 

vaikuttava muutos toimintatuottojen kasvuun on elokuvatoiminnan aloittaminen omana toimintana.  

Toiminnan lisääntyminen on nostanut myös toimintakulujen määrää.  Toimintakulujen toteuma on 

maaliskuuhun asti 25,5 %, lisäystä edelliseen vuoden kuluihin vastaavalla jaksolla on 29 864 €.  

Kulttuuripalvelujen toimintakate ensimmäisen vuosineljänneksen jälkeen on 21,7 %.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Kirjastopalvelut 

 

Toiminnankuvaus 

 
Kirjastopalveluiden talousarvio on toteutunut maaliskuun loppuun mennessä suunnitelman mukaisesti, 

toimintakate 26,8 %. Palveluiden ostot 34,4 % toteuma selittyy koko vuoden luettelointipalvelu- ja 

kuvapankkimaksuilla sekä puolen vuoden Axiell-kirjastojärjestelmämaksuilla. Aineet, tarvikkeet ja tavarat 

38,4 % toteuma selittyy alkuvuodesta tehdyillä koko vuoden lehtihankinnoilla, 29 500 €. 

Pääkirjasto ja kirjastoauto ovat toimineet normaalisti vuoden 2024 ensimmäisellä neljänneksellä. 

Maaliskuun loppuun mennessä lainoja on tehty 82 948 kpl, mikä on 2,39 % enemmän kuin vuonna 2023. 

Pääkirjaston lainamäärä kyseisenä aikana oli 61 791, lisäystä edellisvuoteen oli 6,66 %.  Autossa lainoja 

maaliskuun loppuun mennessä tehtiin 21 257, laskua vuoteen 2023 oli 6.11 %. Suurin syy auton 

lainalukujen laskuun on auton toimiminen ennakkoäänestysbussina kaksissa presidentinvaaleissa. Kirjat 

kotiin –palvelu on toiminut normaalisti. 

 

Yleiset- ja päiväkotiryhmille suunnatut satutunnit ovat jatkuneet normaalisti. Samoin aikuisten 

kirjallisuuspiiri ja alakoululaisille suunnattu kirjastokerho. Kirjasvinkkauksia on järjestetty ala- ja 

yläkoululaisille. Yhteistyötä on tehty Pohteen hammashuollon ja MLL:n kanssa. Kaikki esikoululaiset 

tutustuivat suunterveyteen sadun ja Bee-Bot -ohjelmointirobottien avustuksella. MLL:n kanssa järjestettiin 

lukumummi ja –vaarikoulutus sekä tietoiskutapahtuma loruttelun tärkeydestä vauvaperheille. Aikuisille 

suunnattuja kirjavinkkauksia on järjestetty sekä pääkirjastossa että eri järjestöjen tapahtumissa. Kirjasto 

osallistui myös Akustiikassa järjestettyihin kirjamessuihin. Lukulemmikki vieraili kirjastossa tammi- ja 

maaliskuussa. Ennakkoäänestysbussin lisäksi pääkirjastossa järjestettiin ensimmäisen 

presidentinvaalikierroksen aikana lapsille suunnattu pehmoleluäänestys. Pääkirjastossa vieraili viisi 

esiintyjää, joista erityisesti Mike Bäck oli suunnattu nuorille.  Pääkirjaston näyttelytoiminta alkoi 

helmikuussa.  

 

 

 

 

 



 
Liikuntapalvelut 

 

 

Toiminnankuvaus 

Liikuntapalveluiden toimintatuotot jäivät edellisvuoden tasosta reilusti (5,1 %), jonka voidaan katsoa pitkälti johtuvan 

keilahallin ennallistamistyön ja sen sulkemisen vaikutuksesta kokonaisuudessaan pienempiin asiakasmääriin. Keilahalli 

avattiin käyttöön huhtikuussa viikolla 17. Toimintatuotot jäävät noin 34 000 euroa edellisvuoden vastaavan ajanjakson 

tasosta. Toimintakulut ovat toteutuneet maaliskuun loppuun mennessä 25,3 %, joka on hieman vähemmän kuin 

vuonna 2023 (25,9 %). Keskeisimmät toimintakulujen kasvut on tapahtunut kiinteistöjen ylläpitokuluissa sekä 

palveluiden ostojen osalta. Aineet, tarvikkeet ja tavarat sekä avustukset ovat toteutuneet aikaisempaa vuotta 

alhaisempina. 

 

 

 

 


